为工工工工业称重系称重系称重系称重系统提供最佳解决方案提供最佳解决方案提供最佳解决方案提供最佳解决方案
SPO SPO系列平行梁传感器
平行梁传感器，广泛应用于仅安装一只传感器
且台面尺寸不超过300x300mm的台秤，还提供
CE-M认证型号。
量程量程量程量程 (kg): 3, 5, 10, 15, 20, 30
铝合金合金合金合金 IP67 C3精度精度精度精度
规格参数格参数格参数格参数

颜色 定义
黄 屏蔽
白 输出 +
蓝 输入 +
红 输出 -
黑 输入 -
  可可可可选型号型号型号型号
????
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPO3-1  150x150 3
SPO5-1  300x300 5
SPO10-1  300x300 10
SPO15-1  300x300 15
SPO20-1  300x300 20
SPO30-1  300x300 30
SPO40-1  300x300 40
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
All the specifications and images can be subject to variations and upgrades without prior notice.